
(dále jen nsmlouva")

Uzavřenamezismluvnímistranamídle§1746odst2azapřiměřenéhopoužití§2201anáslzákonač89/2012Sb,občanskýzákoni'k,

v platném znění (dále jen „Občanský zákoník")

LUX Aqua Czech s.r.o.
Zapsaná.' v OR u Městský soud v Praze, oddíI C, vložka 257665

Se s/'d/em: Ke SIÍvenci 48, Lochkov, 154 00 Praha 5

Zasíoupená:

(

lčo: 05059097 DIČ: CZ05059097

Název. Městská část Praha 22

Za saná. 13130 -MÍstní vlád ní instit

Se Sídlem:

uceLEEE2,Uhříněves,Novénáméstí i250/i o|lnqMartinTurnovský,starosta1l,t DP

Zastou ená:

Ná.emce
lepace HDále.ennáiemce

lčo: 00240915CZ00240915

D'Č.

1. Předmět smlouvy

Toutosmlouvouseposkytovatelzavazui.edátdonájmunížespecífikovanýpři'stroj/e(dálejen"přístroj.`)aposkytnoutnájemcidohodnuté

služby, provozní a servisni' zabezpečeni' související s nájmem přístroje.

NájemcesezavazujeuhradknátemnézapředmětnájmuapoplawzaslužbyzapodmínekstanovenýchWsmlouvou.

Za tímto Účelem smluvní strany poskytnou a zajistí následující.

Poskytovatel v rámci ceny nájemného bezplatně zajisti':

Dopravu a instalací v miístě provozováni' přístroje na území ČR

Zaškolení uživatelem pověřených pracovníků obsluhou přístroje

Servis a náhradni' díly po dobu trváni' nájmu

Výměna filtračni'ch patíon každých 6 měsiců

Výměna UV lampy každých 6 měsíců

Sanitace přístroje.

Nájemce je povinen po dobu trvání nájmu bezplatně

zajistit:

Vhodné místo pro umístění přístroje

Elektrické přípojky a dodávky el energie

(Přípojka ria el epergií v mi'stě instalace musí splňovat

příslušné normy CSN)

Vodovodní přípojku a dodávky pi(né vody

(Vodovodní přípojka musi být ukončena uzavíratelným

kvohoutkem)

Cištění přiístroje způsobem uvedeným v návodu na obsluhu

přístroje.

2. Přístroje a platební podmínky

Č. Název
Najem bez DPH /měsíc/ks

Pyt

Celkem nájem bezDPH/měsíc2200,-1

123 LA2 , ,oo'-
Oce2

\ť
I

4151

Výšesazb D

CePH'' lkemdl'' 2 2200'-
y je urcena eaktualneplaNájemnéjespíatnézaaktuálníkalendářní tnych pravnčtvrtleti'naz ch predpisu

ákladě faktury poskytovatele se splatností 14 dnů od data vys
tavení faktury.' ©#9#rAe



Poskytovatel a Nájemce souhlasí, že faktury budou zasíkány pouze elektronicky a to na email Nájemce: Dodateha®praha22.cz

V případě, že datum instalace bude tiny den než první v měsíci, určí se náiem za tento měsíc jako alíkvótní poměr kalendářních díiů kdy

bude přistrpj u nájemce od data instalace. Rozhodné datum instalace je datum, které je uvedeno v lnstalačním protokoLu.

Ceník ostatních služeb.

Název Cena za ks bez DPH

Měsíčni' náíemné C02 lahve

Výměna náplně C02 lahve

Sanitace výdeiníku V ceně náimu

Výměna filtračn ích patron V ceně nájmu

Výměna UV lampv V ceně nájmu

3. Doba trvání

Smlouva se uzavíná na dobu určitou a to v trvání 36 měsíců od data podpisu této smlouvy,

4. Termín a místo dodání

Termín dodání, instakace a předání přistrpje ie stanoven nejpozději do 10 dnů od podpisu.

MÍstem pro předání a instalací přistroje je místo určené nájemcem na adrese: Praha 22, Uhřiněves, Nove náměsti 1250/10

5. Servis

Nájemce je povinen hlásit veškeré servisní poruchy na email seníis@hjxaqua.cz nebo telefon +4

6. Zavěrečná ustanovení

Nedílnou součásti této smlouvyjsou Všeobecné smluvní podmínky spok3čnosti LUX Aqua Czech s.r.o„ viz. příloha č.1 ke smk)uvě.

V případě, Že podmínky stanovené touto smlouvou jsou odHšné od podmínek stanovených ve Všeobecných smluvních podmínkách, pk]ti

ujednání této smbuvy.

Smluvní stany vylučují použltí § 2208, § 2210 odst. 3 0bčanského zákoníku. Jakékow změny ná\/rhu smlouvy nebo návrhu dodatku

smk)uvy budou smlu\/ní strany považovat za nový návrh smlouvy nebo nový návrh dodatku smlouvy Smluvní strany použití § 1740 odst.

3 0bčanského zákoníku vylučují.

Tato smk)uva může býl změněna, ukončena nebo zrušena pod sankcí neplatnosti takového ujednání pouze písemným dodatkem teto

smhDuvy, který musí b:íri podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních strari, přičemž pro vyloučení pochybností smluvní strany

konstatují, že písemná forma není zachována pň právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ust. §

562 0bčanského zákoníku, za písemnou formu se považuje pouze forma lk5tinná. Pokud se však bude jednat o změnu místa pro předáni

předmětu najmu nebo termínu dodání, je dostačující včasné pisemné oznámení prostřednictvím e-mailu učměné nejpozděti do 7 dnů před

\tiínemdodáním.

Smluvní strany výslo\Íně prohLašují, Že ke dni uzavření teto smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se Q/kav

shodného předmětu plnění a t)^o jsou v phém rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této smlouvě, ti. neexisti+je žádné tiné

ujednání, které by tuto smlouvu doplňo\/alo nebo měnik).

Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním, že si Wo smlouvu a Všeobecné smluvní podmínky před

jejím podpisem přečetli, Že byla uzavřena po vzájemném projednání podhe jejich svobodné vůLe, určitě a srozumhehě, nikow v tísni nebo

z4 nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jeiím zněním připQjuií sve podpisy.

Tato smkiuva nabývá pLatnosti a účinnosti dnem jeiího podpisu oběma smlu\Íními stranami

Smlouva je vyhotovena ve dvou steinopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

v..?.4Jtz€...„dne...5-6-... „20i7 Vprazedne,.. ó:6 .... 20H

Za poskytovatele

LUX Aqua Czech s.r.o.

•/* F.



Příloha č. 1

Všeobecné smluvní podmínky společnosti LUX Aqua Czech s.r.o.
Obectiá ustanovení

Tylo Všeobecné smlwní podmínky se vztahu]í na smlowy uzavřené dle zákon@ č 89Q013 Sb., občanského zakoníku, v platném znéni' (óále jen nobčanský zakoník"). Pro účely `ěchto podmíí`ek §e

súanou poskytovatele rozumí společnosi lux Aqua Czech s.r.o a siranou náiemce se rozuml vždy příslušná fima. zákaznik specifikovany ve smlowě. Píedméiem smlomíy ie předměi pinéní uvedený ve

smlowě o pronáimu přls(roje a posky(ování služeb

§ 1 Platební podmlnky
Pnávo fakiurovai nájemné a vysiavit daňový doklad -fak(unj vzriiká dnem určeným ve smlowé. Fakturovaná čásika ie splainá do 14 dnů od data vystavení daňového dokiadu. Faktuíy budou míi všechny

náležitos(i daňového dokladu dle pfí§lušnych zákonů, zejména zákona o da" z pňdané hodnov.

V pň'padě, že ie nájemce v proďení § plaoami, poskyiovatel ie oprávněn požadovat na naiem úhradu smluvní pokuv ve vyši 0,5% za každý započaý óen prodlení z dlužné částky, Tím ne"' do(čeno

pravo poskytova(ele na uhradu případných Škod a vice nakladú.

§ 2 lns!alace
lnstalace pÍís(rojú bude provedena v souladu s platnýmj pravními předpisy a nomami. Náklady vzniklé v souvislosti s dopravou, instalací a zprovozně".m nese v p(né vyši poskytovatel, Íovněž úk náklady

spojené se zaškoleni'm odborného personálu obsiuhuii'ci' aiibmaty určeného nájemcem Personál k zajíštění obsluhy ie určen na zakladě dohody smluv"'ch stran Náiemce zaiistí na své náklady přípravne

prace €. zřízeni. standardízovaných pň'poiek el. energie a vodovodních pň.poiek dle platných ČSN s ohledem na vlastnická píava k obiektu dle místa umístění př(stroiů Pokud přístroi nemůže být ze

stavebni'ch nebo iiných důvodů instaiován na piánovaném mi'slě` náiemce určí a pňpraví vhodné náhradní místo a to na vla§tni náklady, nájemce v (om(o připadě nese více náklady na instalaci a dopravu

v plné výši dle platného cen(ku poskytovatele` Pla(ební povimost zůstavá tímto nedotčena` Nájemce zajistí k hstalaci přís(upovou cestu tak, aby nedošlo k pfípadným škodam pň transpohu na maie(ku

náiemce nebo iřetíďi osob. Pňs(Íois zúsiávají během celé doby Wání smlowy vlastnicMm společnosii LUX Aqua Czech s.Í.o. a po iikončení smlouvy iimožnl náiemce demontáž vyhradné po§kytovateiem

NáiemcB se zavazuie při'strois druho(ně nepronaiíma(, nedat do za§tavy, nezadržovat, ar\i neda( do výpůičky či výprosy.

§ 3 0dpovědnostl za škodu
Nároky na náhradu kvůli škodám na maje(ku nájemce jmém, než je předmét služeb, Čili z nepň'mých škod, jsou vyloučeny. To(o pla(i' i pro nepředvidatglné škody.

Pokiid ]e pň's(roi vyloučen z poiištění zákonné odpovědnosti fimy nájemce zavazuie se náiemce zajisti( jei odpovídaiícím zpúsobem proti vloupání. poškození, z(rá(ě. vanďalismu, onni atd. V (om(o případě

nese veškeré náklady za způsobené škody na auiomatu náiemce

Vypadek v uŽívání pňs(Íoie (napí. z důvodu vypadku dodávek vody nebo ei. eneígie) se nedotyká plaiební povinnosti.

Škoda se hradí v penězích

Smluvní §trany siednavaii. Že povinnosti k náhradě škody se smluw strana zpros(Í. prokáže-li. Že il ve §plnění smluvní nebo zákonné povinnosii dočasně nebo trvale zabrani[a mmořadna nepředvldaielna

nebo nepřekonaielná překažka vz"klá nezávisle na jeií vůli Piekážka vz"klá z osobních poměrú smluvní strany nebo vz"klá až v době, kdy byla smluvní strana s plněním smluvené nebo zakonné

povimosu v prodlení, ani překážka, kterou byla smuvnl strana podle smlowy povinna překor\at. jí však povinnosti k náhradě škody nezpro§ií.

Pokud se následkem nepředvídalelné nebo nepřekonatelné překážky klerékoliv plněni souvisejíci s louto smlouvou zpozdí, nebo se stane nesplnitelným, pak se lakové zpoždě". nebo nesplnění nebude

považovaí za porušení smlouvy a lhůty ke splnění smluvních závazkú se prodlouží o dobu Wáni' takovélo překážky Strana. která ie postižena lakovou překážkou. ie však povinna okamžitě. pisemně.

uvědoml díuhou stíanu o iéto skutečnosii, o začátku Wání překážky, předpokládané ďobě ieiího tníán( a možných důsledc[ch

Za nepředvídatelné nebo nepřekonaielne překažky se ma napřlkjad:

přírodní katastrofa. ieronzmus, požár, záplavy, povstání nebo s(ávky, výluka, válečný stav, jmé nási[né nepokoie, nehody, k(erym se nedalo vyhnoi/t, pňjetí zakona nebo každého mmoňádného vyno§u
zakomého Úřadu. pokud příčiny a událosii leží mimo obvykiou koniroiu smiuvnich stran

Smluvní strany vynaloží veškeré Úsilí, aby mínimalizovaly iakoukoli škodu zpúsobenou nepředvi'datelnou nebo nepřekonaie[nou překážkou

§ 4 Tormín dodání
Slanovení iemlnu dodáni přísiroie a ieho insialace se siednává individuálně pň každém smlwním vztahu a ie určer` tak, aby mohl být u běžných dodavek dodržen

§ 5 Údržba, plnění, péče
Pokud se náiemce ve smlouvě zavázal pň'stroi čistit, déie se tak vyhradné dle pokynú poskytovatele a v souladu s návodem na obsíuhu pň'stroje Náiemce ie kromě (oho pownen pň's(roie udržovat v

odpovi'daiícím a funkčním stavu e neprováděl na nich žádné zmény V přípedě technické poruchy musí být poskytova(el neprodleně infomován, Návod k obsluze přístroje a značky zboži, kleré isou na

přístroii wedeny (např `lux Aqua Czech s Í o ') nesmí být odslraněny ani pň3lepeny

§ 6 Přtstupa lnfomaco
Náiemce se zavazuie zaiistil posMovateli možnost přístupu k přístroii. V pň'padé technickych poruch musi být poskytovaíel neprodleně mfomován.

§ 7 Mlčenllvost

Smlwní strany se zavazuií zachovávat mlčenlivost o všech skuiečnostech a informacích, se kierymi se seznáml pň plnění smlouvy a v souvislost\ s nl a veškeré tyio infomsce považuii' zď dúvémé

infoímace v souia9u s § 1730 0bčanského zákoníku. _

§8 Ukončení plaliiosti smlouvy
Tato smlouva múže být ukončena.

a) uplynuiím siednané doby. Pokud není někierou ze smluvnídi §tran zasláno p[semné oznámeni' vyiadňjjící vůli ukončit (uto smlouvu dnjhé smluvní straně ve ihůtě 90 dnů před ukončenh

doDy Wánl smlouvy, pak se má za lo, že se smiouva píodlužuie automaiicky o sieinou dobu irvání, na iakou oyla uzavfena.

b) dohodou §mlwních slran ke dni uvedenému v dohodě

c) odsloupením ze smny poskytovatele v pňpadě. Že ze strany riajemce ie porušena některa z povinnoslí. §pecffikovaných v § 5 těchlo podminek. např. doide ke z"čení pflstroiů nebo

ná]emce neudržu/8 přístroie v odpovi'daiícím a funkčni'm stavu nebo v souladu § návodem na obsluhu píi'stroie

d) odsioupenlm ze sirany poskytovatele. ]e-li náiemce v prodlenl s Ůhradou po dobu delší než 30 dnů

Pň předčasném ukončení iéio smlouvy z důvodů §8 odstavce b). c) a d) bude náiemc{ vystavena faktura na čáslku 5 000.-Kč za každý pronaiaty pň'stíoj pÍo úhradu nákiadů spoiených s předčasným

ukončeni.m spoluprace

Po§kylova(el se zavazuie po ukončeni' smlouvy příslro]e z obiek(u náiemce odvezt a nájemce se zavazuie ioto poskytova(e[i umožnit.

§ 9 Servis
Servís /e poskytován bezplaině ode dne mstalace a po celou dobu trvání smlouvy za předpokladu. že budou dodržovány provozní a platebni' podminky riebo podmínky údržby stanovené poskytovaieiem a

dále v případě, že nebudou prováděny změny na vyrobcích, vyměňovány části nebo používány opotřebené matenály, kleré neodpovídají origináin hi specifikacím.

Bezplalný servis není poskylován v pň'padech uvedených v § 3 odstavci pn/ni'm a v případě že nebudou dodržovány provozní a plalební podmi'nky nebo podm'nky údržby stanovené poskytovatelem. nebo

návodem k použití.

§10 0statní ustanovení
Smluvni' §(Íany beíou na vědom(. že v případě komunikace a vyměny hformaci' pomoci h(eme(u (vč. e-manové komunlkace) existuje riziko zpří§tupněni (ěchto infomací (ře(Ím osobám. Smluvni strany

vzájemné nenesou ]akoukoliv odpovědnost. vyplývaiici z použit[ nebo zneuži(l (écmo Ín(omaci' iakoukoliv třel( osooou, které talo (řell osooa získá v souwslos(i s vyše uvedenou komumkacl a vyměnou

iíiíormací pomocí interne(u (vČ, e-mailové komu"kace),

V souladu s ustanovenim § 2004 odst. 3 0bčanskeho zako"ku se smuvni strany dohodly, že od najemni smlouvy lze od§(oupit ien s Účinky do budoucna Slrany se dohodly, Že zanikem Ůčinnosu smlouvy

v tomlo případě není dotčeno vzájemné plnění, pokud bylo řadně posky(nulo a brio iiž pňja(o před Účlnnosli. odstoupení, ani prava a nároky z (akových plněni' vyplývaiící.

Posky(ovatei může shromažďovai. pouŽívat, předávai. uk]ádai neDo /inak zpracovávat (souhmně. 'zpracovávaiH) infomace poskytnuié náiemcem. k(eré mohou být vztaženy ke konkíéiním iednotlivcům

(nosobní údaje-), jak je definovano platnýmj právními předpisy` Po§ky(ovatel bude zpnacováva( osobní údaje v souladu s platnými právní" předpisy za účelem uzavínaní smluv, iednáni' s náiemcem.`

Náiemce tlmto potvrzuie, Že má oprávně"' posky(ovat osobni údaie poskytova(eli v sowislosti se smlouvou a že osobni' údaje byly snromáždény a zpracovány v souladu s plalným právm'mi přédpisy

Náiemce ie povinen sdělit poskytov@ieli veškere nezbyiné pokyny pro zpriacování osobních údaiů a bude předávat ien úplné a v daném okamžiku aktuální osobní úda/e, pňčemž poskytovatel v souladu s

(ěmito pokyny pňime iechmcká, orgamzační a personální opaúení na ochranu osobních Údajů. Posky(ova(el je oprávnén zpracovavat kon(ak(ní osobm udaie omeno. příimení, e.mailovou adresu a teleíonní

číslo) ve zvláštní daiabázi sloužící pro komerčni komunikaci a další marketingové účely, a to až do odvolánl, a io za podmínek příslušných zákonů uprawi(clch ochranu osobrilch Údaiů a využívártí osobnich

Údaiú pro markeijngové Účely. PÍo konmlu a/nebo aktualizaci příslušných osobni`ch Údaiů. iakož i odvolání souhlasu může r`áiemce kdykoli kontaklovat poskytovalele

Pokud ie nebo bude některé ustanovení těchto Všeobecných smlwních podmi.nek neplatné, zústavaií osúlní ustanoven( v plalnos(i. Neplalná ustanovení budou nahrazeny odpovídaj íci.mi pravopia(nými

u§tanoveními. která odpovídaií vyše wedené vůli smn a platné legislaiivé

V(ce smluv uzavřených mezi stranam ie na sobě nezávislých pokud není výslovně písemně siednáno něco iiného (např. doda(ek. změna , ukončení apod.).

Změna, ukončeni' nebo zrušení smouvy se neíyká jmých exi§(uiící smlom/y. K léto §mlowé Íieexisíuil Úsmi' vedle]šÍ dohody

Všechny zmény, ukončení nebo zrušení téio smowy vyžaduií pod sankci' Íieplainosti písemnou fomu a musí být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž za písemnou fomu se považuie

pouze foma lisimná`

Smluv". strany prohlašuií, že veškerá ustanoveni byla uiednána na základě svobodné vÚ(e obou smuvních slran

XXX

©#tgf


